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EVANGELIJOS SKAITINYS IR KOMENTARAS 

BUDĖTI IR MELSTIS 

Atrodytų, adventas – toks 
šviesus naujos pradžios 
laukimo metas, o evan-
gelija prabyla apie sukre-
čiančią ir gąsdinančią pa-
baigą: ženklus dangaus 
šviesuliuose, baisų aud-
ringos jūros šniokštimą. 
Kaip tik tada netikėtai ir 
paradoksaliai suskamba 
raginimas: „Atsitieskite ir 

pakelkite galvas, nes jūsų išvadavimas arti.“ Žinoma, 
baisieji įvykiai gąsdina, bet jie žymi Žmogaus Sūnaus 
atėjimą ir jo artumas išvaduoja iš stingdančios, prie 
žemės lenkiančios baimės. Panašiai nutiko ir 
turtingam jaunuoliui, kuris išsigando raginimo viską 
parduoti, išdalyti vargšams ir tuomet sekti Jėzumi. 
Atsisakyti to, ką turiu, – labai sunku, bet svarbiausia 
yra ne tai, o sekti paskui Jėzų, būti su juo. 
Sukrečiantys įvykiai įgauna visai kitą prasmę, kai 
žinome, jog Jėzus yra ir bus su mumis. 

Laukiant tos ypatingos dienos reikia saugotis, kad 
širdis nebūtų apsunkusi nuo svaigalų, girtybės ir... 
kasdienių rūpesčių. Koks keistas rinkinys! Pirmieji iš-
vardinti dalykai suprantami. Svaigalai neleidžia pa-
žinti tikrovės, iškreipia jos vaizdą. Apsvaigęs žmogus 
negali ne tik saugiai vairuoti, bet ir teisingai gyventi. 
Jis nesureaguos į kylančius iššūkius. Bet kodėl pami-
nėti kasdieniai rūpesčiai? Ar galėtume gyventi niekuo 
nesirūpindami? Vis dėlto, jei visas dėmesys nukreip-
tas vien į kasdienybės smulkmenas, žvilgsnis tampa 
iškreiptas. Kasdieniai rūpestėliai nuslopina patį di-
džiausią ir šviesų rūpestį – sutikti ateinantį Žmogaus 
Sūnų, jį atpažinti, sekti paskui jį. Todėl adventas 
prasideda raginimu budėti ir melstis. Budintis žmo-
gus yra atidus, sąmoningas, pastabus viskam, kas 
vyksta. O tas, kuris meldžiasi, save ir visą tikrovę 
susieja su Dievu, atsiveria jam, pasitiki ir remiasi juo. 
Tai – užduotis ir kvietimas prasidedant naujiems 
liturginiams metams.  

Iš arkivyskupo Liongino Virbalo, SJ 

knygos „Sekmadienių stabtelėjimai“ 

 

ŠIANDIEN ŠVENTINAMI TRADICINIAI 
KALĖDAIČIAI 

 

Pašventintų kalėdaičių jūsų Kūčiui stalui kviečiame 
įsigyti šiokiadieniais zakristijoje po 8 val. ryto Mišių, 
sekmadieniais – bažnyčios vestibiulyje ar užsukus į 
zakristiją prieš ir po šv. Mišių, misijos raštinėje - iš 
anksto susitarus telefonu 630-257-5613 ir PLC 
Kalėdų mugėje prie T36 stalo. 
 

Nuoširdžiai dėkojame nuostabiam ateitininkų Jaunu-
čių jaunimui, kurie kasmet su meile paruošia Misijos 
kalėdaičius platinimui! 

Šį sekmadienį bažnyčioje ir namuose 

uždegama pirmoji advento vainiko 

žvakė, dar vadinama pranašo  

ar pranašų žvake.  

Ji simbolizuoja VILTĮ mūsų Viešpačiu. 

MISIJOS VAIKŲ CHORAS - ČIKAGOS 
PADĖKOS DIENOS PARADE 

Būrys mūsų misijos vaikų choro „Vyturys“ vaikų ir 
tėvelių, neišsigandę šalto oro, ankstų Padėkos die-
nos rytą vyko į Čikagos centrą dalyvauti kasme-
tiniame Padėkos dienos parade. Vaikų choras 
prisijungė prie „Suktinio“ bei keleto kitų kolektyvų ir 
šauniai atstovavo mūsų bendruomenę parade. Ačiū 
muzikos direktoriui Dariui Polikaičiui ir „Vyturio“ tėvų 
komitetui už organizavima.  
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Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija 
nuoširdžiai sveikina ilgametę misijos narę, 

ištikimą rėmėją ir brangią bičiulę  

p. Iloną Laucienę 
gražaus gimtadienio proga. 

Dėkojame už Jūsų gerumą Misijai ir  
linkime ilgiausių metų, geros sveikatos ir  

nuolatinės Dievo palaimos! 

Po penkerių metų pertraukos 
Misijos chorai rengia nuo-
stabų trijų chorų kalėdinį 
koncertą „Ateik, Viešpatie, 
pas mus“.  
 

Kalėdų koncertas patiks visai 
šeimai ir vyks bažnyčioje 
gruodžio 15 d. 12:30 val. po 
pietų.  
 

Skubėkite įsigyti bilietus baž-
nyčios vestibiulyje ar misijos 
raštinėje, taip pat PLC Kalėdų 
mugėje prie T36 stalo.  
 

Suaugusiems - $20, vaikams 
iki 14 m. nemokamai. 
 

Kviečiame gausiai dalyvauti 
ir palaikyti mūsų vaikų chorą 
„Vyturys“, Misijos suaugu-
siųjų chorą ir kamerinį chorą 
„Ave Musica“.  
  

Informacija tel.: 773.230.7575 
ar 630.257.5613. 
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Atliepiamoji psalmė –  

Į tave, Viešpatie, keliu savo širdį.  

MIELI SAVANORIAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 

Gruodžio 1 d. – I ADVENTO SEKMADIENIS 
9:00 v.r. skaito: Aušra Norušytė 
Komuniją dalina: Jolanta Kurpis  

11:00 v.r. skaito: Taiyda ir Ričardas Chiapetta 
Komuniją dalina: Renata Žilienė 
6:00 v.v. skaito: Kajus Kašelionis 

 

Gruodžio 8 d. – II ADVENTO SEKMADIENIS 
9:00 v.r. skaito: Jaunučiai ateitininkai 
Komuniją dalina:  Gintarė Jonikaitė ir  

Viktutė Siliūnienė 
11:00 v.r. skaito: Rimantas Griškelis ir  

Raminta Jacobs 
Komuniją dalina:  Raminta Jacobs 

6:00 v.v. skaito: Vidmantas Petrauskas 

 

 

 

2024 m. gruodžio 1 d. 

I ADVENTO 

SEKMADIENIS 
 

 

Pirmasis skaitinys – Atželdinsiu Dovydui teisumo atžalą.

(Jer 33, 14-16) 

Atliepiamoji psalmė – Į tave, Viešpatie, keliu savo širdį. 
(Ps 25)  

Antrasis skaitinys – Viešpats tesutvirtina jūsų širdis, kai 
vėl ateis Kristus. (1 Tes 3, 12-4,2) 

Evangelija – Artinasi jūsų išvadavimas. (Lk 21, 25-28. 
34-36)  

 

GRUODŽIO 8 D. - II ADVENTO SEKMADIENIS 
 

Bar 5, 1–9 • Ps 126, 1–2ab. 2cd–3. 4–5. 6  

Fil 1, 4–6. 8–11 • † Lk 3, 1–6  
 

 

 

KVIEČIAME Į MISIJOS KŪČIŲ VAKARIENĘ!  
 

Norinčius drauge švęsti Kūčias maloniai kviečiame 
šių metų gruodžio 24 d. 5:45 val. vakare rinktis PLC 
didžiosios salės vakarinėje dalyje. Būtina prisi-
registruoti iš anksto. Registracija vyks iki gruodžio 
18 d. Prašome registruotis ir, iškilus klausimams, 
kreiptis į seseles prieš ir po Mišių arba tel.: (630) 
863-0735 ar (860) 634-1855. 

PRASIDEDA 

MŪSŲ MISIJOS  

KALĖDINIS 

VAJUS! 

KVIEČIAME 

PAREMTI 

STOKOJANČIUS 

LIETUVOJE 
 

Kiekvienais metais advento metu mūsų misijos 
nariai įprasmina šį šventą laukimo ir džiaugsmo 
laikotarpį pagelbėdami labiausiai stokojantiems.  
 
Šiais metais jūsų Kalėdų vajaus aukos parems dvi 
vargstančiuosius globojančias organizacijas Lietuvo-
je, kuriems labai reikia mūsų pagalbos - Motinos 
Teresės Šeimų namus Šiauliuose, kuriuose glau-
džiasi į krizinę padėtį patekusios mamytės su 
naujagimiais ir mažais vaikučiais, ir Rumbonių 
kaimo Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo 
vargdienių seselių vienuolių globojamus paauglius 
ir jaunas nepasiturinčias šeimas. 
 

KAIP PADĖTI?  
Kviečiame aukoti per www.matulaitismission.com 
Online Giving paskyrą ir spauskite „Kalėdų vajus 
2024“ langelį. Arba prašome rašyti čekį „Blessed 
Matulaitis Mission“ vardu ir prie memo nurodykite 
„Kalėdų vajus“.  
Aukas galima nurašyti nuo mokesčių. Labai ačiū, 
kad dalinatės savo širdies šiluma ir konkrečia 
pagalba su tais, kuriems jos gyvybiškai reikia. 

 

MALDOS BŪRELIS IR ŠV. RAŠTO APMĄSTYMAS 

SU TĖVU ARTŪRU – kiekvieną trečiadienį 6:30 val. v. 
bažnyčioje renkasi maldos būrelis. 7:15 val. v. 
kambarėlyje „Pas prelatą“ renkasi Šv. Rašto būrelis. 
Nebūtina dalyvauti kiekvieną savaitę, nuoširdžiai kvie-
čiame prisijungti, kai galite.  
 

ŠVENČIAUSIOJO SAKRAMENTO ADORACIJA – 
kiekvieną pirmąjį mėnesio trečiadienį 6:30 val. v. vyksta 
adoracija. Kviečiame pabūti su Viešpačiu tyloje. 



2024 m. gruodžio 1 d.                                       I ADVENTO SEKMADIENIS 5 

 

Padėkite misijai sutelkti lėšas atstatyti finansinę padėtį! Per septynias vajaus sa-
vaites misiją papildoma auka parėmė 113 asmenų/šeimų ir sutelkė mūsų misijai net 

$35,954.00 arba 80% reikiamos sumos! Labai ačiū! 
 

NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME MŪSŲ DOSNIESIEMS AUKOTOJAMS,  
KURIE PER SEPTINTĄJĄ VAJAUS SAVAITĘ PAAUKOJOTE MISIJAI $2,150.00! 

 

Ilona Laucienė - aukoja dukters a.a. Lauros Lauciūtės atminimui pagerbti 

Jonas ir Irena Valaitis 

Elena Namikas 

DAR NE VĖLU PRISIDĖTI PRIE MISIJOS VAJAUS! 

 IKI VAJAUS TIKSLO TRŪKSTA TIK $9,196.00. LABAI AČIŪ UŽ DOSNUMĄ! 

BENDRUOMENINĖS 
SUSITAIKINIMO 

PAMALDOS / IŠPAŽINTYS 
 

Penktadienį, gruodžio 13 
d., 11:00 val. ryte ir 7:00 
val. vakare rengiamos 

bendruomeninės  
Susitaikinimo pamaldos.  

 

Tai graži proga atlikti 
išpažintį prieš Kalėdas. 

 

Išpažinčių klausys misijos 
direktorius t. Artūras 

Sederevičius, SJ,  
kun. Gediminas Keršys 

bei kun. Jaunius Kelpšas. 
 

Kviečiame gausiai 
dalyvauti! 



Darren ir Aleksui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
-už Aleksą Beigą (8 mėn.) (šeima) 
-už Lietuvoje mirusią Liudviką Čepienę 
(šeima) 
 
6 v.v. -už Antaną Kabišaitį (dukra) 
 
Pirmadienis, gruodžio 2 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, gruodžio 3 d 
8 v.r. -už Moniką, Stasį ir šeimos 
mirusius 
 
Trečiadienis, gruodžio 4 d. 
8 v.r. -už prel. Igną Urboną 
 
Ketvirtadienis, gruodžio 5 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį 
-Dievo palaimos tėvui Vaidui 
Lukoševičiui gimimo dienos proga 
 
Penktadienis, gruodžio 6 d. 
8 v.r. -už Vaclovą ir Vandą Mažeikus  
(M. ir M. Ron Benedict) 
 
Šeštadienis, gruodžio 7 d. 
8 v.r. -už Blandžių šeimos mirusius 
 
Sekmadienis, gruodžio 8 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Feliksą Valaitį (šeima) 
-už Vaclovą Tallat-Kelpša ir šeimos 
mirusius 
-už Jurgį Klemensą Kalkauską 
-už Liudą ir Dalią Šlenys 
-už Genovaitę ir Aleksą Saulius ir gimines 
mirusius 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
 

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 
 

 Sekmadienio 11 val. ryto šv. Mišių transliacija: 
https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731 ir spausti LIVE 

Sekmadienis, gruodžio 1 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Antaną-Petrą Samajauską 
-už Antaną Paužuolį 
-už Emiliją Paužuolienę 
-už Liną Paužuolis 
-už Carrie Paužuolis 
-už Rimantą Paužuolis 
-už Antaną Kabišaitį (šeima) 
-už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša) 
-už Emiliją ir Aleksandrą Pakalniškius 
(sūnus su šeima) 
-už Alvydą ir Algirdą Šleikus 
-už Aleksą Ablingį ir Barborą 
Kazlauskienę 
-už Judy Paužuolis (Algis Paužuolis) 
-už Liudviką ir Petrą Vilimus (sūnus) 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Saulių Jankūną 
-už Stanislovą Magelinskienę 
-už Ksaverą, Jūratę ir Bronių Jenčius 
-už Romualdą Kriaučiūną (Kisieliai) 
-už Vytautą Germaną (Kisieliai) 
-už Agotą Stukienę 
-už Leoną Maluką ir artimuosius 
-už Albertą, Adelę ir Vitalijų 
-už Liudą Šmulkštys (Irena ir Juozas 
Polikaičiai) 
-už Algimantą Urbutį (14 metų) 
-už Janiną Cukurienę (14 metų) 
-už Nataliją Vaznelis (1 mėn.) (Nijolė 
Užpurvis) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Dievo palaimos ir sveikatos Ilonai 
Laucienei gimimo dienos proga 
-Dievo palaimos, sėkmės ir sveikatos 
Laurintai, Kristinai ir Vidai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Birutei ir 
Povilui Norvaišams, jų vaikų šeimoms, 

-už Danutę ir Stasį Ripskis 
-už Emiliją Pakalniškienę (1 metinės) 
-už Vincą Zinkų 
-už Robert Kaucky 
-už ses. Margaritą Bareikaitę (Marija 
Remienė) 
-už Arūną Gudleikį (giminės) 
-už Kubilių ir Lukošių giminės gyvus ir 
mirusius 
-už Jurgį Jakutį 
-už Jolantą Kinkaitę 
-už Angeliką ir Joną Kinkus 
-už Leoną Maluką ir artimuosius 
-už Liudą Šmulkštys (Irena ir Juozas 
Polikaičiai) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos ir malonių Švč. 
Mergelės Marijos Vargdienių seserų 
vienuolijai ir mūsų seselėms Laimutei ir 
Juditai 
-Dievo palaimos Tallat-Kelpšų šeimai 
-Dievo palaimos Malukų ir Lukošių 
šeimoms 
-Dievo palaimos, sėkmės ir sveikatos 
Laurintai, Kristinai ir Vidai 
-Dievo palaimos Alfonsai ir visai šeimai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Marią Pupienę 
 
Pirmadienis, gruodžio 9 d. 
8 v.r. MARIJOS NEKALTOJO 
PRASIDĖJIMO ŠVENTĖ - ŠV. 
MIŠIOS 
 
Antradienis, gruodžio 10 d. 
8 v.r. - 
 
Trečiadienis, gruodžio 11 d. 
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PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Algirdui, Živilei, Rasai, Rimui, Julijonui, Caden, Rasos 
šeimai, Ilonai, Mildai, Irenai ir Juozui Polikaičiams, Sandrai D., Kerry O‘Brien, Liudmilai, Robertui, Irenai, 
Daliai B., Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, 
Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Jūratei, Violetai, Lukauskų 
šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, 
Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai 
K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palai
-mos visiems sergantiems ar negalią kenčian-tiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės 
visam pasauliui. Maldų prašymus galima užsakyti el. paštu ar tel.: 630.257.5613. 



PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com ir tel.: 
630-863-0735. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome 
kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę el. adresu: 
sutvirtinimas2019@gmail.com. 

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-
6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą 
po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums 
patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos 
vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje 
arba su kunigu. Bent vienas krikštatėvių turi būti priėmęs 
Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikš-
tas neteikamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai 
krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra 
yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos 
vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613. 

Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekma-
dieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė - tel. 630-863-0735 
     Judita Zabitaitė - tel. 860-634-1855 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. Visais klausimais prašome skambinti  
tel. 630-257-5613 arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com ir arturas.sederevicius@gmail.com.  

Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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KVIEČIAME DALYVAUTI  
VAIKŲ MIŠIOSE 
SEKMADIENIAIS  

9 VAL. RYTE:  

gruodžio 8 d. 
gruodžio 24 d. (4:00 val. 

po pietų) 
sausio 12 d. 
vasario 2 d. 

kovo 2 d. 
balandžio 6 d. 

balandžio 20 d.  
gegužės 4 d. 
birželio 1 d. 

 

Gieda misijos vaikų  
choras „Vyturys“  

Jaunimo ir šeimų 
Mišių tvarkaraštis 

2024/2025   

 
 
 

Kviečiami VISI! 
 
 
 
 

Šios Mišios 
aukojamos šiais 

šeštadieniais  
4:00 val. po pietų: 

 

Gruodžio 14 d. 
Sausio 11 d. 
Vasario 8 d. 
Kovo 8 d. 

Balandžio 12 d. 
 

Muzikos liturgija: 
Karolina ir Kęstutis  

Daugirdai 
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Providing a Healing Experience 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Palos-Gaidas 
 

 

David and Laura Gaidas, Owners 

11028 Southwest Hwy, Palos Hills, IL 60465 

phone: 708-974-4410 

www.palosgaidasfh.com 

palosfh@comcast.net 

Funeral Home & Cremation Services 

Nuoširdžiai dėkojame visiems PJM 
misijos aukotojams, kad ištikimai 

remiate misiją savo sekmadienine auka! 
  

Misija išsilaiko TIK Jūsų aukų dėka. 
Aukas galima nurašyti nuo mokesčių. 

Kviečiame aukoti internetu!  

Nuorodą surasite adresu: 
matulaitismission.com ar skenuodami šį 

QR kodą savo telefonu.  

 
 
 

LABAI AČIŪ  

UŽ JŪSŲ 

 DOSNUMĄ! 

 

„CELESTIAL VOICES“ CHORO  
KALĖDŲ MINI KONCERTAS  

 

Gruodžio 25 d. 8:30 val. ryte  
PJM Misijos bažnyčioje 

 

9:00 val. ryte bilingual šv. Mišios 
 

Labai laukiame Jūsų! 


